	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	Nr telefonu
	e-mail

	
 Nadleśniczy     Nadleśnictwa Koło

	
Waldemar Kubiak
	
54/28 65 084 w. 202
695 301 929
	
waldemar.kubiak@poznan.lasy.gov.pl 

	Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło
	
Henryk Gostyński
	54/ 28 65 084 w. 203
695 301 931
	 
henryk.gostynski@poznan.lasy.gov.pl

	
Główny Księgowy Nadleśnictwa Koło
	
Marta Wawrzak
	54/ 28 65 084 w. 204
697 670 033
	 
marta.wawrzak@poznan.lasy.gov.pl

	
Inżynier Nadzoru Nadleśnictwa Koło
	
Kazimierz Szymański
	54/28 65 084 w. 210
     695 301 924

	
kazimierz.szymanski@poznan.lasy.gov.pl

	
Inżynier Nadzoru Nadleśnictwa Koło
	
Tomasz Anastaziak
	54/28 65 084 w. 213
       605 424 372

	
tomasz.anastaziak@poznan.lasy.gov.pl

	Sekretarz         Nadleśnictwa Koło
	
Andrzej Koralewski
	
54/28 65 084 w. 206
695 301 925
	 
andrzej.koralewski@poznan.lasy.gov.pl 

	Starszy Specjalista
ds. kadr i płac
	
Katarzyna Klonowska
	
54/28 65 084 w. 210
601738115
	
katarzyna.klonowska@poznan.lasy.gov.pl

	Starszy Strażnik Leśny pełniący funkcję Komendanta Straży Leśnej
	
Grzegorz Stawicki
	
54/28 65 084 w. 209
601259905
	
grzegorz.stawicki@poznan.lasy.gov.pl

	
Starszy Strażnik Leśny
	
Marcin Guzowski
	
54/28 65 084 w. 209
695301915
	
marcin.guzowski@poznan.lasy.gov.pl

	
Starszy Specjalista SL ds. użytkowania lasu i marketingu
	
Łukasz Brzeziński
	
54/28 65 084 w. 211
695301934

	
lukasz.brzezinski@poznan.lasy.gov.pl

	
Specjalista ds. administracyjnych
	
Tomasz Mroczkowski
	
54/28 65 084 w. 207
695301928
	
tomasz.mroczkowski@poznan.lasy.gov.pl

	
Starszy Specjalista SL ds. gospodarki drewnem i użytkowania lasu
	
Radosław Śniegowski
	
54/28 65 084 w. 211
88589555

	
radoslaw.sniegowski@poznan.lasy.gov.pl 

	
Starszy Specjalista SL ds. hodowli lasu, BHP i łowiectwa
	
Grzegorz Szarecki
	
54/28 65 084 w. 212
695301932

	
grzegorz.szarecki@poznan.lasy.gov.pl

	
Starszy Specjalista SL ds. stanu posiadania
	
Dawid Łukaszewski
	
54/28 65 084 w. 213
695301917

	
dawid.lukaszewski@poznan.lasy.gov.pl

	
Starsza Księgowa
	
Monika Ziółkowska
	
54/28 65 084 w. 205
601221961
	
monika.ziolkowska@poznan.lasy.gov.pl

	
Starsza Księgowa
	
Justyna Stanna
	
54/28 65 084 w. 205
885835555
	
justyna.stanna@poznan.lasy.gov.pl

	
Starsza Księgowa
	
Anna Kubiak
	
54/28 65 084 w. 205
695301927
	
anna.kubiak@poznan.lasy.gov.pl

	
Starszy Specjalista SL ds. informatyki i zamówień publicznych
	
Tomasz Lewandowski
	 
54/28 65 084 w. 208
601259808
	
tomasz.lewandowski@poznan.lasy.gov.pl

	
Spec.ds.administracyjnych i obsługi sekretariatu
	
Edyta Szmajdzińska
	
54/28 65 084
691446061
	
edyta.szmajdzinska@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Zbylczyce
	Leśniczy
Józef Marciniak
	(63)2881086
695301911
	
jozef.marciniak@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy
Krzysztof Mysiński
	
601261908
	
krzysztof.mysinski@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Dąbie
	Leśniczy 
Marek Klonowski
	(63)2710032
695301912
	
marek.klonowski@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy
Tomasz Kucharski
	
669905444
	
tomasz.kucharski@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Rzuchów
	Leśniczy 
Adam Oblizajek
	(63)2720761
605544446
	
adam.oblizajek@poznan.lasy.gov.pl

	
	
Podleśniczy
Nikodem Strybel
	
       695301914
	
nikodem.strybel@poznan.lasy.gov.pl


	
Leśnictwo Kościelec
	Leśniczy
Bartosz Bekalarczyk
	(63)2621757
601261117
	
bartosz.bekalarczyk@poznan.lasy.gov.pl


	
	Podleśniczy
Dariusz Kunicki
	
601260833
	
dariusz.kunicki@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Rogóźno
	Leśniczy 
Piotr Grabarczyk
	(63)2738178
603161999
	
piotr.grabarczyk@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy
Agnieszka Frątczak
	
601794860
	
agnieszka.fratczak@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Sobótka
	Leśniczy 
Grzegorz Robakowski
	(63)2634334
        601260855
	
grzegorz.robakowski@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy
Mateusz Szarecki
	
695301914
	
mateusz.szarecki@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Lipie Góry
	Leśniczy 
Wojciech Trafny
	(63)2732001
695301919
	
wojciech.trafny@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy 
Natalia Szymańska
	
695301918
	
natalia.szymanska@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Bugaj
	Leśniczy
Maciej Siwiński
	(63)2717372
695301920
	
maciej.siwinski@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy 
Zbigniew Chwiałkowski
	
601261507
	
zbigniew.chwialkowski@poznan.lasy.gov.pl

	
Leśnictwo Babiak
	Leśniczy
Konrad Olasiński
	(63)2711005
695301921
	
konrad.olasinski@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy
Radosław Wojtaszczyk
	
601260191
	
radoslaw.wojtaszczyk@poznan.lasy.gov.pl

	Leśnictwo
Dęby Szlacheckie
	Leśniczy
Zbigniew Szarecki
	(63)2622510
695301922
	
zbigniew.szarecki@poznan.lasy.gov.pl

	
	Podleśniczy
Mateusz Borucki
	
695301913
	
mateusz.borucki@poznan.lasy.gov.pl 

	Szkółka Zespolona Kiejsze
	Leśniczy
Sławomir Nitecki
	
695301923
	
slawomir.nitecki@poznan.lasy.gov.pl

	Referent techniczny Nadleśnictwa Koło
	Julia Kulińska
	54/28 65 084 wew.212
601259901
	julia.kulinska@poznan.lasy.gov.pl 

	Stażystka z wykształceniem średnim
	Bianka Szewczyk 
	
	Bianka.szewczyk@poznan.lasy.gov.pl; 

	Punkt Alarmowo – Dyspozycyjny
	
	
[bookmark: _GoBack]601261494
	
pad.kolo@poznan.lasy.gov.pl



